

## **HALLINTOLAKIMIEHET –FÖRVALTNINGSJURISTER RY.**

### **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019**

Vuosi 2019 oli Hallintolakimiehet ry:n 57. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 132.

#### **Yhdistyksen toimielimet**

Hallitus

Yhdistyksen puheenjohtajana oli Pekka Liesivuori Oikeuskanslerinvirasto ja varapuheenjohtajana Ulla Vainikka Maahanmuuttovirasto. Hallituksen jäseniä olivat Laura Karppinen Helsingin yliopisto, Kristiina Simonen Maahanmuuttovirasto Joanna Grandell, Oikeusministeriö, Jarmo Mielonen, Eija Kara, Eva Tams ja Pekka Koivisto. Hallitus kokoontui 5 kertaa. Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin 15.04.2019 ja 14.11.2019.

Työvaliokunta

Työvaliokuntaan kuuluivat Pekka Liesivuori, Ulla Vainikka ja sihteeri Olli Niemi.

Tilintarkastajat

Yhdistyksen toiminnantarkastajina olivat Jorma Rechartt ja Jaana Halonen sekä varatoiminnantarkastajina Veijo Savolainen ja Merja Sundström.

Toimistonhoitaja

Yhdistyksen sihteerinä ja toimistonhoitajana toimi Olli Niemi. Sihteeri huolehti toimistonhoidosta ja hallituksen sekä vuosikokouksissa sihteerin tehtävistä. Yhdistyksen kirjanpitoa hoiti tilitoimisto Tommi Ranta.

#### **Yhdistyksen toiminta**

Lakimiesliiton piirissä tapahtuvan vaikuttamisen lisäksi yhdistys kuuli kevätkokouksen yhteydessä Lakimiesliiton neuvottelupäällikkö Kirsi Venäläisen esityksen valtionhallinnon ajankohtaisesta tilanteesta. Syyskokouksen yhteydessä kuultiin kansallisarkiston hallintojohtaja Immo Aakkulan esitys kansallisarkiston toiminnasta ja arkistoinnin muutoksista.

#### **Palkkausasiat**

Vuoden aikana aloitettiin neuvottelut uusista valtion ja kunnan työ- ja virkaehtosopimuksista.

#### **Valtion ja kunnan uudistukset**

Valtiolla on ollut käynnissä useita eri virastojen uudelleen organisoitajia. Kiky sopimukseen liittyen työaikalain uudistus on ollut työryhmän käsiteltävänä mutta uudistuksista ei ole ollut yksimielisyyttä. Kunta-alan merkittävin hanke oli edelleen epäonnistunut SOTE-uudistus ja sen kehityksen jälkivaikutukset.

## **Virastokäynti**

Syyskokous pidettiin Kansallisarkistossa 14.11.2019.

### **Yhdistyksen edustajat Suomen Lakimiesliiton toimielimissä**

Lakimiesliiton valtuuskunta

Laura Karppinen ja Ulla Vainikka

Lakimiesliiton hallituksen jäsen ja julkisen sektorin valiokunnan puheenjohtaja:

Pekka Liesivuori ja varajäsen hallituksessa Ulla Vainikka, varajäsen julkisen sektorin valiokunnassa Joanna Grandell

Jäsenpalveluvaliokunnan jäsen

Laura Karppinen

Tulevaisuusvaliokunnan jäsen

Kristiina Simonen

Työelämätoimikunta

pj Pekka Liesivuori

Yhdistyksen talous

Jäsenmaksu oli 30€. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla.